[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.04.2015

  № 415

г. Кореновск

О проекте решения Совета Кореновского городского
поселения Кореновского района «Об условиях

приватизации муниципального имущества

Кореновского городского поселения»
В соответствии с решением Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 22 апреля 2014 года № 426 «О порядке внесения проектов муниципальных правовых актов в Совет Кореновского городского поселения» администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
1. Согласиться с проектом решения Совета Кореновского                      городского поселения Кореновского района «Об условиях приватизации муниципального имущества Кореновского городского поселения».

2. Направить проект решения «Об условиях приватизации муниципального имущества Кореновского городского поселения» в Совет Кореновского городского поселения для рассмотрения в установленном порядке (прилагается).

3. Назначить представителем главы Кореновского городского                поселения Кореновского района при обсуждении данного проекта                 решения Совета Кореновского городского поселения Кореновского                 района начальника отдела имущественных и земельных отношений администрации Кореновского городского поселения Кореновского             района Ю.Н. Алишину.
4. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Воротникова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                                Е.Н. Пергун

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Кореновского городского поселения

Кореновского района

от14.04.2015 № 415

ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ

Совета Кореновского городского поселения Кореновского района

от ________________                                                                        № ___________

г. Кореновск

Об условиях приватизации муниципального имущества

Кореновского городского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года               № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Кореновского городского поселения Кореновского района, Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Кореновского городского поселения Кореновского района, утвержденным решением Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 19 февраля 2014 года № 406 (с изменениями от             18 марта 2014 года № 416, от 29 октября 2014 года № 22, от 18 марта 2015 года № 69), постановлением администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 31 марта 2015 года № 327 «Об утверждении Правил подготовки и принятия решений об условиях приватизации имущества Кореновского городского поселения Кореновского района», Прогнозным планом (Программой) приватизации муниципального имущества Кореновского городского поселения Кореновского района на 2015 год, утвержденным решением Совета Кореновского городского поселения Кореновского района                              от 29 октября 2014 года № 23 (с изменениями от 24 декабря 2014 года № 48) Совет Кореновского городского поселения Кореновского района р е ш и л:

1. Определить условия приватизации муниципального имущества Кореновского городского поселения, установленного Прогнозным планом (Программой) приватизации муниципального имущества Кореновского городского поселения Кореновского района на 2015 год (прилагаются).
2. Отделу имущественных и земельных отношений администрации Кореновского городского поселения Кореновского района осуществлять приватизацию муниципального имущества в соответствии с условиями приватизации муниципального имущества, утвержденными настоящим решением.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в печатном средстве массовой информации и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам правопорядка и законности Совета Кореновского городского поселения Кореновского района (Бурдун).

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Глава
Кореновского городского поселения

Кореновского района

Е.Н. Пергун
	Председатель Совета

Кореновского городского поселения

Кореновского района

Е.Д. Деляниди

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета

Кореновского городского поселения

Кореновского района

от ________________ № ______

Условия приватизации муниципального имущества

Кореновского городского поселения

	№

п/п
	Наименование и характеристика объекта приватизации, адрес
	Способ приватизации имущества
	Начальная цена имущества/с учетом НДС

(руб.)

	Форма платежа

	1
	Здание, назначение: нежилое, площадь: общая 33,8 кв.м,  инвентарный номер: 4995, этажность:1, с земельным участком, категория земель: земли населенных пунктов – для индивидуального жилищного строительства,

площадь: 707 кв.м, кадастровый номер 23:12:0601036:401

Краснодарский край, Кореновский район, город Кореновск, улица Архипова, 2
	Аукцион с подачей предложений о цене имущества в открытой форме

	534569,00/

546300,00
	Единовременная

	2
	Автомобиль грузовой бортовой
ЗИЛ – 5301АО, идентификационный номер ХТZ 5301АОY0044503, год выпуска 2000, модель двигателя Д245,12-073745, номер шасси -5301АОY0044503, цвет кузова белый, государственный регистрационный знак – М 241 УР 93, номер ПТС 23 ОА 185730, выдан 7 августа 2014 года МРЭО ГИБДД № 13 ГУ МВД России по КК

	Аукцион с подачей предложений о цене имущества в открытой форме

	62797,00/

74100,00
	Единовременная

	3
	Автомобиль

Hyundai Solaris, легковой,
2013 года выпуска
VIN Z94CT41DACR188089, № двигателя G4FCCW531777, шасси № отсутствует, кузов  № Z94CT41DACR188089, цвет серебристый, ПТС 78  НР 491407
	 Аукцион с подачей предложений о цене имущества в открытой форме

	97742,00/

115336,00
	Единовременная

Начальник отдела

имущественных и

земельных отношений администрации

Кореновского городского поселения                                                                                                                       Ю.Н. Алишина